

APIS Logistic Kft.

Oláh Edina részére

tender@apis.hu



archívum
Magyar Nemzeti Levéltár

Tisztelt Oláh Edina!

Tárgy: Irodai papírok, papíráruk író- és irodaszerek szállítása MNL HML részére

Iktatószám: 14/836-11/2016

Ügyintéző: Rákóczy Zsuzsanna

Melléklet: Megrendelt termék/szolgáltatás lista

Megrendelés

megrendelés azonosítója: *KM0104 PPAP16/2738*

Hivatkozva a Közbeszerzési és Ellátási Főigazgatóság (KEF), (továbbiakban: Beszerző) által TED 2015/S 202-365763 szám alatt a központosított közbeszerzés hatálya alá tartozó kötelezett és önként csatlakozó intézmények részére „**Irodai papírok, papíráruk, író – és irodaszerek szállítása**” tárgyban lefolytatott központosított közbeszerzési keretmegállapodásos eljárás eredményeképpen létrejött keretmegállapodásra (a továbbiakban: KM) megrendeljük Önöktől a jelen megrendelés 1. számú mellékletben meghatározott termékeket/szolgáltatást az alábbi feltételekkel:

Megrendelő adatai :

Magyar Nemzeti Levéltár

1014 Budapest, Bécsi kapu tér 2-4.

Kapcsolattartó: Omász Gábor

(tel.: 06-1-225-2927; 06-70-490-6012, e-mail: omasz.gabor@mnl.gov.hu)

Intézményi azonosító: 10595

Árufogadás azonosítására vonatkozó adatok:

Név: Magyar Nemzeti Levéltár Heves Megyei Levéltára

Szállítási cím: 3300 Eger, Mátyás király út 62.

Kapcsolattartó neve: Gergely Andrea

Kapcsolattartó elérhetősége: 06 36 320 144/11, gergely.andrea@mnl.gov.hu

Szállítási határidő: megrendelés visszaigazolásától számított 5 munkanapon belül

Árufogadás időtartama: Hétfő – Csütörtök: 08:00 – 16:00 óra, Péntek: 08:00 – 13:30 óra

A fizetendő ellenérték:

nettó 35.879,80 Ft +2% közbeszerzési díj + 27 % Áfa = bruttó 46.478,69 Ft

Az Eladó a jelen megrendelés alapján szállítandó termékek/szolgáltatások szállítást/teljesítését az 1. számú mellékletben meghatározott szerződéses árakon teljesíti. A szerződéses ár (termékek, eszközök esetén) tartalmazza a behozattal, a forgalomba hozattal kapcsolatban felmerülő összes költséget (vám, adók, díjak, illetékek, egyéb), de nem tartalmazza az általános forgalmi adót, és a közbeszerzési díj összegét.

A közbeszerzési díj alapja a Megrendelő általi beszerzések általános forgalmi adó nélkül számított értéke, mértéke 2 % + Áfa. A közbeszerzési díjat a Vevő közvetlenül az Eladónak fizeti meg.

Fizetési feltételek: teljesítést követően, banki átutalással a Magyar Államkincstárnál vezetett 10035003-00329833-00000000 számú bankszámlánkról, a Kbt. 130. §-ában és a Ptk. 6:130. § (1)-(2) bekezdéseiben foglaltakra tekintettel a számla kézhezvételétől követő 30 napon belüli fizetési határidővel.

Az Eladó köteles a számlát a teljesítés elismerésétől számított 15 napon belül kiállítani, majd az Intézmény részére eljuttatni. A számlához a Kbt. 130. §-ában meghatározott iratokat mellékelni kell.

A számlán csak a keretmegállapodás hatálya alá tartozó termékek szerepelhetnek.

Számlázási cím: Magyar Nemzeti Levéltár
Heves Megyei Levéltára
1014 Budapest, Bécsi kapu tér 2-4.

Számla küldési név és cím: Magyar Nemzeti Levéltár
Heves Megyei Levéltára
3300 Eger, Mátyás király út 62.

Kérjük megrendelésünk visszaigazolását a KM0101-0105PPAP16 keretmegállapodásban foglaltak alapján 2 munkanapon belül.

Jelen megrendelésben nem szabályozott kérdésekben a Közbeszerzési és Ellátási Főigazgatóság által megkötött hatályos KM0101-0105PPAP16 azonosító számú keretmegállapodás az irányadó.

Budapest, 2016. október 07.

dr. Mikó Zsuzsanna

Nemesné Zsigmondi Erzsébet

dr. Mikó Zsuzsanna főigazgató	Nemesné Zsigmondi Erzsébet pénzügyi ellenjegyző
Magyar Nemzeti Levéltár	

Megrendelés 1. számú melléklete

Megrendelt termék/szolgáltatás lista

Megrendelt termék megnevezése	Szállító szerződés szerinti azonosítója: KM0104PPAP16					Nettó totál ár
	Cikkszám (KEF kód)	Megrendelt mennyiség	Rendelési egység	Nettó egységár	Nettó totál ár	
Iratrendező A4, tok nélküli, emelőkaros, 75 mm (6 szín)	103-kek	3	db	250,00	750,00	
Gyorsfűző A4, karton	118	100	db	14,50	1 450,00	
Lyukasztás nélküli genotherm A4, minimum 80 mikron	142	100	db	7,30	730,00	
Lefűzhető, gerinc nélküli genotherm A4, minimum 40 mikron	145	200	db	3,10	620,00	
Iratartó papucs A4, fix kivitelű, kemény műanyag (4 szín)	162-kek	2	db	498,00	996,00	
Lézeres címke 105 * 48 mm	228	100	ív	10,80	1 080,00	
Kézzel írható etikett címke, 40 mm kör	238	1	tasak	92,00	92,00	
Kézzel írható etikett címke, 50 mm kör	239	6	tasak	98,00	588,00	
Irodai füzet A4, spirál, 70 lap	251-von	3	db	132,00	396,00	
Irodai füzet A5, tűzött, 32 lap	254-kock	5	db	28,90	144,50	
Irodai füzet A5, tűzött, 32 lap	254-von	5	db	28,90	144,50	
Kockatömb fehér	272	1	tömb	165,00	165,00	
Öntapadós jegyzettömb 38*51 mm	277	1	tömb	19,30	19,30	
Öntapadós jegyzettömb 76*76 mm	280	1	tömb	37,00	37,00	
Személygépkocsi menetlevél 100 lapos tömb A/5 fekvő	307	4	db	149,00	596,00	
Postaküldemények feladókönyve 150 lapos, A/4 fekvő	315	3	db	598,00	1 794,00	
Asztali naptár 130 mm x 290 mm	325	22	db	68,50	1 507,00	
Asztali naptárhoz karton hátlap 160 mm x 310 mm	326	22	db	51,00	1 122,00	

Fafoglalatú grafitírón, radírvég nélküli	346-2B	30	db	10,00	300,00
Nyomósírón 0,5 mm	348	3	db	42,00	126,00
Nem cserélhető betétes golyóstoll	357-kek	40	db	12,00	480,00
Cserélhető betétes golyóstoll, műanyag, 0,5 mm	364-kek	15	db	66,00	990,00
Golyóstollbetét 0,5 mm	373-kek	20	db	11,00	220,00
Golyóstollbetét max. 0,3 mm	374-kek	3	db	102,00	306,00
Rostírón kúpos végű, alkoholos, 3 mm	382-fek	3	db	70,00	210,00
Rostírón tűfilc alkoholos	396-fek	4	db	46,00	184,00
Szövegkiemelő lapos test 6 színű készlet	414	3	készlet	380,00	1 140,00
Kézi ceruzahegyező fém 1 lyukú	420	3	db	26,00	78,00
Műanyag írószertartó	423	2	db	183,00	366,00
Mechanikus fűzőgép 24/6, fém 25 lap	453	1	db	1 180,00	1 180,00
Mechanikus fűzőgép No10, min10 lap	457	2	db	168,00	336,00
Boríték LC6, ablak nélküli, szilikonos	048	12	db	207,00	2 484,00
Fűzőgépkapocs 24/6	492	5	doboz	28,00	140,00
Fűzőgépkapocs No10	494	5	doboz	18,70	93,50
Elem tartós LR6 1,5V,(AA)	540	2	csomag	215,00	430,00
Elem tartós LR03 1,5V,(AAA)	541	3	csomag	215,00	645,00
Pillanatragasztó	554	5	db	36,00	180,00
Gemkapocs 28 mm, horganyzott fém	579	10	doboz	27,20	272,00
Olló max. 21 cm	624	2	db	75,00	150,00
Kenderzsinég 2/1,25 200 g	633	1	db	354,00	354,00

Tasak TC4, ablak nélküli, szilikonos	071		12	db	205,00	2 460,00
Tasak TB4, ablak nélküli, szilikonos	075		2	db	242,00	484,00
Tasak TC4, szilikonos, 5 cm-es talp, kraft	078		0,8	db	878,00	702,40
Tasak TB4, szilikonos, 5 cm-es talp, kraft	081		0,4	db	619,00	247,60
Nem cserélhető betétes golyóstoll	357-zöld		5	db	12,00	60,00
Univerzális irodai papír A/4 80 g/m2 nem OEM	007		5	csomag	721,00	3 605,00
Cserepárna-betét 6 soroshoz	615-kek		1	db	465,00	465,00
Szállítási díj	691		62	db	80,00	4960,00
		Nettó ár összesen:				35 879,80
		2% közbeszerzési díj:				717,60
		Nettó beszerzési ár:				36 597,40
		27% áfa:				9 881,30
		Bruttó ár:				46 478,69

Budapest, 2016. október 07.

dr. Juhász Z

dr. Mikó Zsuzsanna főigazgató	Nemesné Zsigmondi Erzsébet pénzügyi ellenjegyző
Magyar Nemzeti Levéltár	

KH/2438

MEGRENDELÉS VISSZAIGAZOLÁSA

Megrendelő neve, címe: *Magyar Kereskedelmi és
Ipari Kamara, Széchenyi István utca,
5300 Sopron, Jókai köz utca 62.*

Szállítás vállalt dátuma: *2016. 10. 17.*

Megrendelt termék (ek) megnevezése, mennyisége, értéke:
Judaszcelex, Szűlő: 16.478,69 - Ft

Eladó a jelen megrendelés visszaigazolás aláírásával kijelenti, hogy a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI törvény 3. § (1) bekezdés 1. pontja szerinti átlátható szervezetnek minősül. Eladó tudomásul veszi, hogy a jelen nyilatkozatban foglaltak változásáról – a változás bekövetkezésétől számított 8 napon belül – köteles a Megrendelőt írásban értesíteni. Eladó tudomásul veszi továbbá, hogy a valótlan tartalmú nyilatkozat alapján létrejött szerződést Megrendelő jogosult azonnali hatállyal felmondani vagy attól elállni.

APIS Logistics Kft.
1044 Budapest, Andrássy út 6
Adószám: 14271087-2-01
Bankkártya-száma: 14271087-2-01

.....
cégszerű aláírás